
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V PROJEKTU ŠKOLA - MÍSTO BEZPEČÍ

' A POMOCI

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. (2) zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

(dále jen ,,Smlouva")

1. Smluvní strany

1. Základní škola Karla Hašlera Libčice nad Vltavou

Se sídlem: 5. května 68, 252 66, Libčice nad Vltavou
IČO: 75031523
Zastoupená: Mgr. Martina Talpová
dále jen "škola"

a

2. Centrum LOCIKA, z. ú.

Se sídlem: Umělecká 588/6, 170 00 Praha 7
IČO: 05268800
Zastoupená: Be. Petra WUnschová, ředitelka LOCIKA z.ú.
dále jen "Centrum LOCIKA"

se dohodly na spolupráci v projektu ŠKOLA - MÍSTO BEZPEČÍ A POMOCI, podpořeného
společnosti LEGO (dále jen "projekt")

2. Předmět spolupráce

2.1 Předmětem dohody je spolupráce smluvních stran na projektu, jehož hlavním cílem je
odborné posÍ|enj kompetencí učitelů a školských profesionálů tak, aby získali základní
informace o tématu násilí, agrese a jejich prevenci na školách.

3. Základni podmínky spolupráce

3.1 Centrum LOCIKA realizuje na škole projekt, který spočívá v poskytnuti vzdělávacího
programu ŠKOLA - MÍSTO BEZPEČÍ a zajištění podpory při jeho implementaci.

Vzdělávací program bude obsahovat:

· e-learningový program pro pedagogické i nepedagogické pracovníky školy zaměřený na
schopnost rozeznat ohrožené dítě a následná řešeni (on-line, 4 hodiny, min. 10
zaměstnanců Školy)



· akreditované školení pro pedagogické pracovníky k tématu práce s násilím a agresi ve

, školním prostředí (prezenčně v prostorách školy, 8 hodin, max. 16 osob)
· školeni pro ško|njspecia|isty všech zapojených škol na téma prevence a včasné intervence

v případech domácího násilí a násilí v rodinách (prezenčně v Praze, 2x 8 hodin, max. 2
osoby za školu ) -

· LEGO workshop ,,Učení hrou", po jehož absolvování získá škola kostky LEGO" v tzv. Play
Boxu pro výuku a volnočasové aktivity. (on-line, 1 osoba)

· mentorskou (telefonickou, e-mailovou) podporu odborníků Centra LOCIKA při zaváděni
programu ve škole

· předání informačních materiálů pro děti, rodiče i školské profesionály
· organizační "baliček" k realizaci preventivního happeningu "BUBNOVAČKA aneb aby byl

hlas dětíslyšet", který hravým způsobem otevírá náročnétéma násiliv rodinách ve školním
prostředí a zároveň podporuje aktivní participaci děti v této oblasti

3.2 Základni Škola Karla Hašlera Libčice nad Vltavou se zavazuje, že zajistí účast

svých pracovníků na e-learningovém školeni, akreditovaném školeni a Školení pro školní

specialisty dle bodu 3.1.

4. Závěrečná ustanovení

4.1Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30.6.2025.
4.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
4.3 Centru LOCIKA ani škole nevzniká v souvislosti se spoluprací žádný nárok na finanční
odměnu.
4.4 Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řidI právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4.5 Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemnou. Smluvní
strany se zavazuji řešit případné spory vzájemnou dohodou.
4.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.
4.7 Smluvní strany prohlašujI, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně
souhlasí a na důkaz toho připojuji podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne'

Centrum LOCIKA

Petra WUnschová

ředitelka organizace

V Libčicí h nad Vltavou dne: 15. 04. 2024

ZŠ Karla Hašlere Libčice nad Vltavou

Mgr. Martina Talpová

ředitelka Školy


